סימוכין : 011763-2022

הכנסת ה-24

סיכום ישיבת הוועדה המיוחדת לעובדים זרים בעקבות ישיבת מעקב בנושא אלימות מינית כלפי עובדות ועובדים זרים מיום כ' באדר א' התשפ"ב – 21 בפברואר 2021

ביום כ' באדר א' התשפ"ב, 21 בפברואר 2022, קיימה הוועדה ישיבת מעקב בנושא אלימות מינית כלפי עובדות ועובדים זרים. בדיון השתתפו נציגי משרדי הממשלה השונים וארגוני החברה האזרחית.

נציגת רשות האוכלוסין, עו"ד שריי גבאי, עדכנה את הוועדה על העבודה שנעשתה בעקבות דיון הוועדה הקודם בנושא, ובכלל זאת על בניית ממשק חדש בין הרשות לבין המוסד לביטוח לאומי באמצעותו ניתן יהיה לשתף מידע אודות מטופלים שפגעו או הטרידו מינית עובדות ועובדים זרים וכן על הכנת נוהל עבודה בין המשרדים השונים.